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oA Komucuja 3a fpernen Ha npucTurHaTy
AOKYMeHTaLuja 33 u3bop Ha ANPEKTop Ha
JIMTArPO BEP3A Ckonje opxxana Ha
30.05.2022 rog.

CepHuyara 3ano4Ha Bo 11 yacor
BO nMpucyctBo Ha HeHosuTe: Hacep

Ocmanu, Mapjan LlaBupocku u HaHvena
briaxescka,

Mo KOHCTaTaluujata peka ZIVE!
KBOPYM 3anoyHa cocTanokor.

Ce yrepau AeKa no ornac 6poj
0401-115/1 o4  20.05.2022 roauHa
objaBeH Ha deH 20.05.2022 roguHa Bo
AHEBHUTE BecHULY: ,HoBa MaKe,qOHMja”;
»Cro6oaen neyat” u  Koxa” ce
MPUCTUrHATY  nokymeHTH Ha  epgeH
KaHauaaT Bo  3akoHckmoT POK u ce
MPUCTanM KoH HusHo OTBapame. Ce
KOHCTaTUpa geka cornacHo Ornacot ce
AOCTaBeHun cregrnTe AOKYMEHTU:

- Mon6a c¢o
Grorpachuja

Kpatka paboTHa

- YBepeHue 33 APXaBjaHCcTBO ( He
nocrapo op 6 Meceln)

- YBepehue 3a saspuiero BMCOKO
‘0BpasosaHue, CTekHaTu
EKTC  unu 3aBplueH  VII/1

+ . CTeneH obpasoBaHue

- [llotepaute neka He e n3peyveHa
MpeKpLUOYHa CaHKUMja 3abpana
Ha BpLUEHe npodecuja, aejHoct
VNN BOMKHOCT W npuBpemeHa
3abpaHa Ha Bpliee oanenHa
ASjHOCT  (He nocrapa op 6
mMecewn)

- [loTeppa 3a paBotHo UCKYCTBO
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nga Komisioni p&r shqyrtimin e
dokumentacionit t& Pranuar pér zgjedhjen
e drejtorit t&

JP AGRO BURSA Shkup e mbajtur mg
30.05.2022

Seanca filloi né org 11:00 me prezencén S
anétaréve : Naser Osmani, Marjan
Caviroski i Daniella Blazhevska |

pas konstatimit se
filloi.

ka kuorum, mbledhja

Eshté konfirmuar se shpallja me numér
0401-115/ 1 nga 20.05.2022 &shta
publikuar mé 20.05.2022 né gazetat
ditore: “Nova Makedonija”; “Shtypi [ lirg”
dhe “Koha” brenda afatit ligjor kané arritur
dokumentacione Nga njé kandidat dhe iy
afrua hapjes. Konstatohet se ng pérputhje
me shpalljen jané dorézyar kéto
dokumentacione:

- Aplikim me njé CV t& shkurtér

- certifikaté shtetésie (jomée
vjetér se 6 muayj)

- certifikaté e arsimit t& |arts té
pérfunduar, t& marrg sa paku
240 kredi sipas ECTS ose VI
diplomés sé& pérfunduar

- - Vértetimet se nuk éshté

i ndalimit t& ushtrimit t&
profesionit, veprimtarisé ose
detyrés dhe ndalim i
pérkohshém pér kryerjen e
veprimtarisé sé caktuar (joméi
vietér se 6 muaj).

- - Certifikaté pér pérvojé pune
me formimin profesional t&
kérkuar

- - Certifikaté pér plotésimin e
kushteve pér njohjen e gjuhés
angleze

- --shqip’fua-r—-san-ksion---k-uadérvajtés—-- e




